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W odpowiedzi na Pani interpelację, stosownie do wymogów zawartych 
w art. 24 ust. 3,5 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) informuję, że

Ad.l Osoba, o której wspomina Pani w interpelacji nie jest zatrudniona w Urzędzie Miejskim. 
Wykonuje natomiast czynności na podstawie umowy cywilnoprawnej, która została zawarta 
05.01.2022 r.

Ad. 2 Umowy sygnowane są przez Burmistrza Miasta lub upoważnioną przez niego osobę.

Ad. 3 Usługi dokumentacji fotograficznej, dostawy filmu i spotu promocyjnego z przeniesieniem 
praw autorskich, na podstawie zawartej umowy cywilnoprawnej.

Ad. 4 Nie wykonuje czynności w Urzędzie Miejskim, a jedynie na rzecz Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój.

Ad. 5 vide ad. 4.

Ad. 6 Urząd nie finansował zakupu sprzętu dla Zleceniobiorcy i nie ma wiedzy jakim sprzętem się 
posługuje do świadczenia usług na podstawie umowy.

Zleceniobiorca współpracował z racji realizowanych materiałów promocyjnych z osobamiAd. 7
związanymi z obsługą promocyjną gminy.

Ad. 8 W żaden sposób gmina nie ogranicza ani nie ograniczała dostępu do swojej strony na portalu 
facebook.

Ad. 9 Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój nie zlecała czynności, o których mowa w pyt. 9, 
nie jest też w posiadaniu wspomnianych materiałów.

Ad. 10 Zleceniobiorca realizuje czynności, których dotyczy zawarta umowa.
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Ad. 11 Administratorem i redaktorem treści zamieszczanych na portalu spotecznościowym facebook 
jest Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój.

Ad. 12 Umowy opiewały na ustaloną przez strony kwotą za wytworzony na podstawie umowy 
materiał promocyjny.

Ad. 13 Usługi zlecone przez gminą zostały opisane w punkcie 3.

Ad. 14 Przy zawieraniu umów cywilnoprawnych zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego, 
zgodnie z którym strony dokonują wzajemnych uzgodnień co do wartości i zakresu umowy.

Ad. 15 Zawieranie umów cywilnoprawnych reguluje Kodeks cywilny. Nie ma w tym przypadku 
zastosowania ustawa o pracownikach samorządowych, która do zatrudnienia pracownika na 
stanowisku urządniczym wymaga przeprowadzenia stosownego konkursu.

Ad. 16 Uzdrowiskowa Gmina Miejska nie obserwuje działalności Zleceniobiorcy na portalach 
społecznościowych.

Ad. 17 Trudno dookreślić, o jakie wnioski chodzi.

Ad. 18 Gmina nie finansuje działalności grup na portalach społecznościowych.

Ad. 19 Gmina nie zlecała tego typu czynności jak tworzenie fikcyjnych kont.

Ad. 20 vide 11. Jednocześnie informuję, że żadni użytkownicy nie byli blokowani w dostępie na portalu
fb.

Ad. 21 Gmina nie posiada żadnych informacji na temat wspomnianych pomówień.

Ad. 22 Wszyscy mieszkańcy i przedsiębiorcy traktowani są na równi, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

Ad. 23 Gmina nie jest upoważniona do udzielania informacji dotyczących życia osobistego 
Zleceniobiorcy.
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